(98) 98898-97~^CONTATO DA LICITANTE: Rafael

CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 21419933-3BANCO DA LICITANTE:
PAGSEGURO INTERNET S.A.

N2DA AGÊNCIA: 0001

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITÁRIODESCRIÇÃO QTD. UND MARCAMEDITEM

35.550;0039,50BRAVO01 und 900Sacos de cimento de 50 kg
R$ 35.550,00TOTAL

TOTAL POR EXTENSO: Trinta e cinco mil, quinhentos  e cinquenta reais.

REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO: ROSANGELA SILVA SOARES

IDENTIDADE: 1666988

CPF: 747.457.193-53

PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS ÚTEIS A PARTIR DA ORDEM DE FORNECIMENTO

PRAZO DA VALIDADE DA PROPOSTA; 60 DIAS

São Luís, 05 de abril de 2022

ROSANGELA SILVA